AERISE TSR
AQTHT Y TF TS T 2021 & Id H)

EreEdET AT 3H)
3TEd 2021 A & v A1l e wFaw
3 ;ﬁg’f ﬁ)ﬁ
IFTET 2021 | THAC UTFFh A T JAAT
iy FaeT e a% & areta s e e
2'0' 2' 1' _Ez' 2' mﬁa? g a¥ | AT a¥ @
HS 3o rafer
(1) | TorEa wfeaar 368986.86 103458.48 28.04 23.82
() PWSIET (i) +(ii) +(iii) +(iv) +H(vV)+(vi) +(vii) 285533.97 85251.43 29.86 21.16
(i) STr.oa . 117807.00 34425.19 29.22 19.98
(ii) FFT 3R ISTECT thid 32000.00 8656.24 27.05 16.47
(iii) 3 IroTEd 4000.00 547.36 13.68 7.31
(iv) feshr 44000.00 17511.06 39.80 25.09
(v) T 341 Yoeh 19500.00 5234.51 26.84 19.99
(vi) T T H TAT 1 Tg&aT 42043.60 13430.31 31.94 27.80
(vii) 3= X 3R Yook 26183.37 5446.76 20.80 15.83
(@) IR-FT =T 26650.27 6338.92 23.79 35.79
(3T) FETIT 31T 3R 3eAETT 56802.62 11868.13 20.89 32.78
() | qsiera wifSear 87168.60 3656.10 4.19 2721
() ot AR 3T Fr agel (FReFor gehra wia=n 2332.35 285.47 12.24 7.96
(@) 3T gTfeaar 0.00 0.00 0.00 0.00
(31) 3UR 3R 37 TR (et 84836.25 3370.63 3.97 27.84
(3) | e wIfTaAT (1+2) 456155.46 |  107114.58 23.48 24.41
(4) | TSIET ST (F) + (@) + () + (@) + (§) 392708.10 100647.36 25.63 27.10
() TSTET o1WT T TehdT a1 &Y (W71, H.5 1 164553.12 29019.15 17.64 15.40
(T) saTS 3Tl TR <JT 42998.91 13113.85 30.50 33.98
(3T) AT/ TR T 121403.84 38434.99 31.66 34.04
() 92T 9T T 34428.45 15771.77 45.81 46.02
(3) TETAHT IR T 29323.78 4307.60 14.69 33.51
() | It =1 () + (@) 60299.96 6431.64 10.67 6.38
() IoIET oIl IR &4 (T I BIsT) 59139.25 6225.96 10.53 6.11
(@) ATA/FSEY] TR L 1160.71 205.68 17.72 18.01
(6) | UFEAR =TT
() | arT 8T
(h) TraTET 129551.58 4242251 32.75 34.27
(@) Ystrared 4339.73 154.24 3.55 3.03
(i) | GTATSIS &
CORIEI] 167663.47 38217.06 22.79 23.52
(@) Ystrared 6178.79 70.90 1.15 0.26
(iii) | 3+ &7
(CORSEE] 70121.00 10036.01 14.31 21.28
(@) ot 49781.44 6206.50 12.47 7.31
(iv) | WETIET 3TeTET 3rereTeT 25372.05 9971.78 39.30 34.54
(7) | FASTI @ +(5) 453008.06 107079.00 23.64 24.55
(®) | g R 3 A i e 3147.40 35.58 1.13 0.04
(9) | TrEd HAAY (+) /"R () [(1) - (4) ] 2372124 2811.12 -11.85 85.18
(10) mﬂ/mw(m-) [{1+2@F)+2(@)}]-[(7+8)] -84836.25 -3370.63 3.97 27.84
TR / €’1eT (-) / +
(11 [H(1)+2(F) +2(é))}”_[ @) Jr((,)r) HEHE) + (G1+B)] -41837.34 9743.22 -23.29 21.71




Al &9
TAHT 3{Tehsl I ITEY
TSEd gifeadn
(AT oIET - Teh SToldh chl AG T&AT 1(F) T TGH o)

(¥. FUST )
s 2021-2022 2020-2021
EIRED AT s R
SRR 17851.54 17851.54 6898.69 6898.69
wg 12035.79 29887.33 8716.09 15614.78
Y 14692.98 44580.31 13454.86 29069.64
SEIN 19371.77 63952.08 15292.51 44362.15
I 21299.35 85251.43 13445.76 57807.91
Ry 14683.85 72491.76
TR 15987.31 88479.07
TR 16492.05 104971.12
R 22040.13 127011.25
Sad 18462.73 145473.98
B 17991.88 163465.86
AT (TRf) 37293.26 200759.12




AfA® &9
TATTHT 3{Thal T TRy
JSTET wTeaar
(AT oIET - Teh SToldh hl AG T&AT 1 (W) FT TG o)

(F. HUST )
A 2021-2022 2020-2021
BIRED TATRA GESED TR

S 1122.78 1122.78 396.90 396.90
g 859.74 1982.52 2390.25 2787.15
ol 1400.36 3382.88 3054.63 5841.78
SeTTg 1298.03 4680.91 890.22 6732.00
SIS 1658.01 6338.92 607.45 7339.45
Rrar 756.07 8095.52
SESCN 628.37 8723.89
JaR 631.47 9355.36
R 982.09 10337.45
EECE] 1184.07 11521.52
TR 1255.53 12777.05
Ad (IRAD) 2570.35 15347.40




AfA® &9
TATTHT 3{Thal T TRy
JSTET wTeaar
(AT oI - Ueh SToTeh hl FG, TEAT 1(3T) T TG o)

(F. ST H)
N 2021-2022 2020-2021
LINED TRTTHY Ll Ca TR

S 1334.26 1334.26 4712.27 4712.27
wg 1399.08 2733.34 987.44 5699.71
S 5841.25 8574.59 5436.45 11136.16
SeTTg 1218.00 9792.59 264.76 11400.92
ST 2075.54 11868.13 2071.14 17624.39
Ry 227.11 17851.50
KENCH 3850.66 21702.16
TR 12618.59 34320.75
feamr 4781.07 39101.82
SR 1899.29 41001.11
B 598.35 41599.46
qma (TRfAT®) 11076.24 52675.70




AT+ ¥9
YIHAT 3TTehal T JTRY
- -
(AT oI - Ueh SToTeh hl FG, TEAT 2() T TG o)

(F. ST H)
A 2021-2022 2020-2021
P AT LK T

S 44.52 44.52 21.66 21.66
wg 120.89 165.41 24.10 45.76
Kl 39.98 205.39 32.52 78.28
elrg 40.52 245.91 41.14 119.42
SIS 39.56 285.47 64.36 183.78
Ryawax 75.97 259.75
SESCN 4233 302.08
JaR 92.54 394.62
foamr 50.26 444.88
EECE] 27.70 472.58
A 37.12 509.70
qma (TRfAT®) 1102.61 1612.31




AT+ ¥9

YATTHT 3{Tehal AT JTHY

gefrerd grfcear
(AT oI - Teh SToTeh hl FE, TEAT 2 (W) HT TG of)
(F. ST H)
N 2021-2022 2020-2021
LINED TRTTHY Ll Ca TR

S 0.00 0.00 0.00 0.00
wg 0.00 0.00 0.00 0.00
Syl 0.00 0.00 0.00 0.00
elrg 0.00 0.00 0.00 0.00
ST 0.00 0.00 0.00 0.00
Ry 0.00 0.00
RSO 0.00 0.00
TR 0.00 0.00
famr 0.00 0.00
SECE 0.00 0.00
B 0.00 0.00
T (IRRY) 0.00 0.00




AT+ ¥9

YATTHT 3{Tehal AT JTHY

gefrerd grfcear
(T @ - Teh STcleh dT AG TEAT 2 (1) Tl TEH o)
(F. ST H)
N 2021-2022 2020-2021
Ll Ca TRTTHY LINED TRTTHY

S -1843.65 -1843.65 2035.56 2035.56
wg 2228.82 385.17 1928.60 3964.16
S 1007.95 1393.12 -3404.99 559.17
SeTTg 3874.34 5267.46 10722.33 11281.50
ST -1896.83 3370.63 8529.26 19810.76
Ry 6517.14 26327.90
SESCN 10286.35 36614.25
TR -4880.79 31733.46
famr -62.93 31670.53
SECE 4054.53 35725.06
B 7040.33 42765.39
qma (TRfAT®) 27421.47 70186.86




Al &9
TAHT 3{Tehsl I ITEY
ol g
(FTTA ST - Teh STeleh Sl 7S, TE&AT 4 (F) T T3 o)

(F. ST H)
A 2021-2022 2020-2021
LIIRiEg AT GINED TR
S 4461.26 4461.26 2319.94 2319.94
wg 5852.41 10313.67 2863.70 5183.64
sl 5619.20 15932.87 3713.67 8897.31
SeTTg 6311.61 22244.48 7972.38 16869.69
SRS 6774.67 29019.15 6922.14 23791.83
Ryawax 5921.50 29713.33
SESCN 5537.05 35250.38
JaR 9598.51 44848.89
foamr 5843.19 50692.08
EECE] 10468.96 61161.04
A 9086.62 70247.66
A (RD) 33955.80 104203.46




A+ Tq

YIAT 3TTehal Sl ITRY
TSTET - T - AT

(FTTEP IGT - Teh STeleh I HG TEAT 4() T TG3T o)

(F. ST H)
i 2021-2022 2020-2021
GEED TR GESED TRTTHY
S 2303.86 2303.86 1776.11 1776.11
wg 1723.79 4027.65 1554.19 3330.30
S 3539.17 7566.82 3247.44 6577.74
e 2571.43 10138.25 2481.58 9059.32
SIS 2975.60 13113.85 3015.18 12074.50
Rrar 2970.55 15045.05
RSO 2111.10 17156.15
TR 1676.28 18832.43
R 3649.15 22481.58
SHa 2719.00 25200.58
HR 3064.40 28264.98
AT (TRf) 3808.74 32073.72




Al &9
TAHT 3{Tehsl I ITEY
{oled -2 -ddel 3R HsTgl
(TR oI@T - U SToTeh ST H TEAT 4 (3T) T TSI of)

(F. ST H)
R 2021-2022 2020-2021
GEED TR GESED TR

aritet 7784.59 7784.59 7918.71 7918.71
g 6503.04 14287.63 6754.93 14673.64
S 9693.88 23981.51 7565.71 22239.35
SIS 7401.38 31382.89 8654.96 30894.31
T 7052.10 38434.99 8698.68 39592.99
R 8666.29 48259.28
SESC 9482.48 57741.76
TR 6546.01 64287.77
fear 10446.73 74734.50
Sad 6140.17 80874.67
BRE 8032.43 88907.10
AT (TRf) 10689.87 99596.97




AfA® &9
TATTHT 3{Thal T TRy
TqSET -STF - 9ered
(AT oI - Ueh SToTeh I 7S, TEAT 4 (T) T HGH of)

(F. ST H)
e 2021-2022 2020-2021
e R s AT

aritet 3994.83 3994.83 3578.65 3578.65
LE) 1779.66 5774.49 2189.36 5768.01
S 2677.24 8451.73 2156.89 7924.90
SelTg 4175.22 12626.95 3190.82 11115.72
IR 3144.82 15771.77 2335.95 13451.67
R 2536.77 15988.44
SENC 2517.47 18505.91
BEL 2240.23 20746.14
R 3012.50 23758.64
ST 3149.07 26907.71
TR 2845.99 29753.70
Ad (IRAD) 2483.36 32237.06




AfA® &9
TATTHT 3{Thal T TRy
TSIET - - eIt (Tfeda)
(AT oI - Ueh STcTeh Shl A TTAT 4 () T TGH of)

(F. ST H)
il 2021-2022 2020-2021
EINED AT s AT
aritet 0.00 0.00 152.35 152.35
LE) 460.47 460.47 352.02 504.37
sl 587.32 1047.79 285.25 789.62
SelTg 2486.36 3534.15 7533.17 8322.79
SIS 773.45 4307.60 2239.86 10562.65
Rrar 1241.73 11804.38
SENC 10468.95 22273.33
RELN 438.94 22712.27
R 2025.96 24738.23
ERCR 1058.12 25796.35
TR 761.18 26557.53
Ad (IRAD) 13895.71 40453.24




AfAF T@
TAHT 3{Tehsl I ITEY
YoteTd &8 - dcfel 3R Aol @l BIsT
(ATTAS oI - Teh SToTeh T FG, TEAT 5 (F) T TGH of)

(¥. ST H)
N 2021-2022 2020-2021
EINED AT s AT
aritet -60.45 -60.45 -1709.57 -1709.57
LE) 305.73 245.28 322.48 -1387.09
S 827.36 1072.64 1578.80 191.71
SelTg 2780.87 3853.51 1503.42 1695.13
T 2372.45 6225.96 1385.09 3080.22
R 872.84 3953.06
IR 630.47 4583.53
TR 4394.87 8978.40
fear 2772.89 11751.29
Sad 1896.49 13647.78
TR 2966.71 16614.49
AT (TRf) 12137.56 28752.05




AfA® &9
TATTHT 3{Thal T TRy
YollaTd e - adel 3R FAsigl
(AT oI - Ueh SToTeh Sl 7S, TEAT 5 () FT TG of)

(TS )
A 2021-2022 2020-2021
HIRYD BRI RIS T
S 25.36 25.36 28.89 28.89
wg 17.35 42.71 10.35 39.24
sl 32.57 75.28 25.22 64.46
e 62.91 138.19 26.46 90.92
SIS 67.49 205.68 120.56 211.48
Rrar 49.91 261.39
FFTR 44.31 305.70
JaR 35.18 340.88
o= 35.25 376.13
A 49.45 425.58
TR 139.73 565.31
Ad (IRAD) 357.97 923.28




AT+ ¥9

YATTHT 3{Tehal AT JTHY

gfaaRa v av xor 3tk 3
(ATTHS WT - T ol T A TEAT 8 & TG o)

(€. FHUST #)
A 2021-2022 2020-2021

LICa TRTTHY LlCa UL

e 0.00 0.00 0.00 0.00
LE) 1.87 1.87 -0.55 -0.55
S 5.78 7.65 0.49 -0.06
e 12.88 20.53 0.50 0.44
IR 15.05 35.58 0.51 0.95
Ryawax 0.55 1.50
SESCN 3.19 4.69
JarR 23.84 28.53
fear 4.95 33.48
A 147.06 180.54
A 26.15 206.69
I (IRf) 2134.92 2341.61




